
Druk Nr 1/XV/2025 

Uchwała Nr    /XV/2025 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2025. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 
zmianami), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2025., Nr 75/VIII/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r.: 

1) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 
2) zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały.  

 
 

 
§ 2. 

 
 

 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 
 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie:  
 
 Zmiany budżetu sprowadzają się do modyfikacji nielicznych pozycji mających charakter wydatków majątkowych. Szczegóły 
przesunięć obrazuje poniższa tabela: 
 

Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania  
PLAN PO 

ZMIANACH 
ZMIANA 

600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej Al. Jana Pawła II na odcinku skrzyżowań z 
ulicami: Maczka, Polną i Norwida w Radzyminie wraz z przebudową 
niezbędnej infrastruktury technicznej. 

2 498 000,00 -136 000,00 

600 X X  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  25 302 300,00 -136 000,00 

801 80101 6050 

Analiza opcji dla dwóch wariantów nowej Szkoły Podstawowej Nr 3 w 
Radzyminie (1- ul. Witosa w Radzyminie S.P. Nr 3 wraz z basenem i 
zapleczem sportowym, 2-ul. Słowackiego S.P. Nr 3 wraz zapleczem 
sportowym)  

27 000,00 -100 000,00 

801 80101 6050 
 Wyciszenie akustyczne sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 
2 w Radzyminie   

482 000,00 352 000,00 

801 80101 6050 
Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w 
Starych Załubicach 

419 000,00 219 000,00 

801 x x  OŚWIATA I WYCHOWANIE  3 083 000,00 471 000,00 

900 90001 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie przebudowy koryta 
rzeki Beniaminówki na gruncie zakupionym przez Gminę pod Szkołę Nr 
3 

10 000,00 -65 000,00 

900 X X Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 516 200,00 -65 000,00 

926 92695 6050 
Modernizacja hali sportowej oraz zaplecza sanitarno-szatniowego w 
Radzymińskim Ośrodku Kultury i Sportu 

670 000,00 -270 000,00 

926 X X Kultura Fizyczna 920 500,00 -270 000,00 

      Łącznie  wydatki majątkowe 59 871 000,00 0,00 

 
 
 Celem modyfikacji jest zabezpieczenie środków wynikających z otrzymanych ofert przetargowych na  wyciszenie akustyczne 
sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Radzyminie oraz modernizację sali gimnastycznej w Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Starych Załubicach. Środki wygospodarowano poprzez: 
- dostosowanie nakładów na rozbudowę drogi gminnej Al. Jana Pawła II do harmonogramu płatności przedłożonego przez 
wykonawcę; 
- ograniczenia nakładów na analizę opcji dla dwóch wariantów nowej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Radzyminie, co związane jest z 
wykonaniem zadania zasobami własnymi referatu merytorycznego; 
- redukcję nakładów na wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie przebudowy koryta rzeki Beniaminówki, co stanowi efekt 
otrzymanej oferty; 
- dostosowanie rozkładu płatności związanych z modernizacją hali sportowej oraz zaplecza sanitarno-szatniowego w Radzymińskim 
Ośrodku Kultury i Sportu do oczekiwanych. Modyfikacja jest pochodną decyzji o modernizacji hali sportowej w okresie wakacyjnym 
przyszłego roku. 
 Proponowane przesunięcia nie zmieniają sumy wydatków majątkowych. 
 
 
 
  
 
  


